
Kviečiame į Bitės medalių įteikimo ceremoniją

Kovo 30 d. 15 val. J. Miltinio dramos teatre bus įteikiami Seimo įsteigti G. Petkevičaitės-
Bitės atminimo medaliai „Tarnaukite Lietuvai“. Panevėžio miesto savivaldybės ir Kraštotyros
muziejaus organizuojamame renginyje bus pasveikinti šio garbingo apdovanojimo laureatai.

Primename, kad jais tapo: už parlamentarizmo tradicijų puoselėjimą, pilietiškumo ir
demokratijos skatinimą – rašytojas Marius IVAŠKEVIČIUS, asociacijos „Talka tėviškei“
pirmininkas Sigitas MARČIUKAITIS, Lietuvos nacionalinio muziejaus muziejininkė Aistė
PETRAUSKIENĖ, Jurbarko kultūros centro teatro vadovė Danutė SAMIENĖ;

už filantropinę veiklą, ypač jaunų žmonių saviraiškos skatinimą ir rėmimą – kultūros
mecenatas, fotografas Jonas DOVYDĖNAS, Rašytojų klubo direktorė Janina
RUTKAUSKIENĖ, Krasnojarsko geologijos ekspedicijos centrinės laboratorijos vedėjas
Saulius SIDARAS, Vytauto Didžiojo universiteto profesorė Viktorija SKRUPSKELYTĖ;

už savanorystės kultūros sklaidą Lietuvoje – visuomenininkai Ona BURNEIKIENĖ ir
Gediminas KALUINA, A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinio muziejaus
muziejininkas Raimondas GUOBIS, Šiaulių Gegužių progimnazijos istorijos mokytojas ir
skautų vadovas Sergejus STAPONKUS;

už visuomeniškai aktualią publicistiką, ugdančią tautiškumą ir dvasines vertybes, – Punsko
„Aušros“ leidyklos direktorius, poetas, publicistas, žurnalistas, fotografas, aktyvus Lenkijos
lietuvių visuomenės veikėjas Sigitas BIRGELIS, Vilniaus dailės akademijos Dailėtyros
instituto mokslo darbuotojas, žurnalistas, fotografas, kraštotyrininkas Vidmantas
JANKAUSKAS, Lietuvos Nepriklausomybės Akto signataras, publicistas Vladas TERLECKAS,
Ramygalos gimnazijos muziejininkė Irena ZUBAUSKIENĖ.

Panevėžio miesto savivaldybė kviečia bendruomenę dalyvauti iškilmingame renginyje.
Kvietimus galite pasiimti Kraštotyros muziejuje ir J. Miltinio dramos teatre. Į ceremoniją bus
įleidžiami ir neturintieji kvietimų.


